1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1758                                        Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Agosto de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 181/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ECO STORE - PAPELARIA PRESENTES E CONVENIENCIA LTDA
CNPJ: 37.082.371/0001-70
OBJETO: Aquisição de estojo e bolsa horizontal personalizada para o dia do professor do Município de Jardim Alegre.
VALOR TOTAL: R$ 11.111,31 (onze mil, cento e onze reais e trinta e um centavos).
INÍCIO: 10/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 09/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 051/2022, homologada em 10/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  10/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 183/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: NACIONAL DAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME
CNPJ: 24.402.903/0001-67
OBJETO: Aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades das secretarias
do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 9.413,70 (nove mil, quatrocentos e treze reais e setenta centavos).
INÍCIO: 15/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2022, homologada em 12/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 185/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
CNPJ: 18.274.923/0001-05
OBJETO: Aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades das secretarias
do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 11.282,00 (onze mil, duzentos e oitenta e dois reais).
INÍCIO: 15/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2022, homologada em 12/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 186/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI
CNPJ: 26.729.755/0001-15
OBJETO: Aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades das secretarias
do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 15.887,00 (quinze mil, oitocentos e oitenta e sete reais).
INÍCIO: 15/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2022, homologada em 12/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15/08/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2022 às 19:54:35

                               1 / 3

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1758                                        Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Agosto de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 187/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ODAIR CAMILOTI DE OLIVEIRA 02020279967
CNPJ: 44.694.710/0001-34
OBJETO: Aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades das secretarias
do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 6.643,00 (seis mil, seiscentos e quarenta e três reais).
INÍCIO: 15/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2022, homologada em 12/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 188/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA
CNPJ: 07.259.843/0001-56
OBJETO: Aquisição de materiais e serviços necessários para execução do trabalho do Proerd no ano de 2022.
VALOR TOTAL: R$ 3.340,00 (três mil, trezentos e quarenta reais).
INÍCIO: 15/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 056/2022, homologada em 12/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 190/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: INSECT – COMERCIO, DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 17.780.287/0001-12
OBJETO: aquisição de gramas e fertilizantes, incluso serviço de plantio, para atender as necessidades dos departamentos
municipais, para período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 184.200,00 (cento e oitenta e quatro mil e duzentos reais).
INÍCIO: 16/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 044/2022, homologada em 16/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  16/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 191/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: C.A.L. VICENTE NUTRICAO ANIMAL
CNPJ: 08.846.841/0001-26
OBJETO: aquisição de gramas e fertilizantes, incluso serviço de plantio, para atender as necessidades dos departamentos
municipais, para período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 27.010,00 (vinte e sete mil e dez reais).
INÍCIO: 16/08/2022
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 044/2022, homologada em 16/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  16/08/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2022 às 19:54:35

                               2 / 3

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1758                                        Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Agosto de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

REPUBLI
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 077/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: INOVA TRUCK LTDA
CNPJ: nº 19.184.214/0001-93
OBJETO: Contratação de empresa para serviço de certificação de tacógrafos para os veículos da Secretaria Municipal de
Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 2.487,20 (dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).
INÍCIO:  12/08/2022.
TÉRMINO DO CONTRATO: 11/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação Nº. 029/2022, homologada em 11/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/08/2022.

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

I – Trata-se de licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 063/2022, a Contratação de Empresa para Aquisição
e assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, para
manutenção das vias públicas do município, para o período de 12 (doze) meses.

II – Obedecido os prazos legais, em 18/08/2022, às 13h30min, foi aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico,
constatando o não comparecimento de nenhum proponente, conforme informou o Pregoeiro em ata da sessão;

III – Em face disso, o Pregoeiro encerrou a sessão declarando a licitação DESERTA, ante o não comparecimento
de nenhum interessado;

IV – Assim, sou pela REPUBLICAÇÃO do presente processo licitatório, promovendo a abertura em nova data
obedecendo os prazos legais;

V – Publique-se.

Jardim Alegre, 18 de agosto de 2022.

______________________
José Roberto Furlan
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2022 às 19:54:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-18T19:54:35-0300